

## FORNITORE

DOMUS S.r.l.  
P.IVA: IT02343140808  
C.F.: 02343140808  
Contrada Gioppo, 11  
89040 - Cirella (RC) - IT  
info@ostificiodomus.it

## CLIENTE

EDIZIONI DOTTRINARI SRL  
P.IVA: IT05961000659  
C.F.: 05961000659  
Via F. Wenner, 37  
84080 - Pellezzano (SA) - IT  
Codice destinatario: KRRH6B9

## PRODOTTI E SERVIZI

NR	DESCRIZIONE	QUANTITA'		PREZZO	SC/MG	IMPORTO	IVA	NATURA	IVA
1	Rif ordine del 03/06/25	0		0,00 €	-	0,000 €	4 %	-	
2	Ostie sottili conf. 25 pezzi ?74 mm spessore 1 mm Cod.tipo: COD, Cod.valore: OS-25	150	cf	1,16 €	- 3,00 %	168,780 €	4 %	-	
3	Ostie "Pan di Cena" taglio chiuso conf. 20 pz. ? 80 mm spessore 1,2 cm Cod.tipo: COD, Cod.valore: OTC-80	200	cf	1,20 €	- 3,00 %	232,800 €	4 %	-	
4	Particola "Pan di Cena" taglio chiuso conf. 500 pz Ø 38 mm, spessore 1,5 mm (6 cart. da 40 conf. cad.) Cod.tipo: COD, Cod.valore: PTC-38	240	cf	2,15 €	-	516,000 €	4 %	-	
5	LOGO MORREALE - senza tostatura (F6) Particola "Pan di Cena" taglio chiuso sottile conf. 500 pz Ø 38 mm, spessore 1,2 cm Cod.tipo: COD, Cod.valore: PTC-38S	228	cf	2,20 €	- 3,00 %	486,552 €	4 %	-	
6	Particola per celiaci senza glutine MORREALE in bustina, confezione da 25 pz Ø 35 mm spessore 1.2 mm Cod.tipo: COD, Cod.valore: MBPC-25/BUS	50	cf	1,90 €	-	95,000 €	4 %	-	
7	Ostia magna ? 180 conf.5 pz. Cod.tipo: COD, Cod.valore: OM-180	5	pz	4,00 €	- 3,00 %	19,400 €	4 %	-	
8	Ostia magna conf. 5 pezzi diametro 140 mm Cod.tipo: COD, Cod.valore: OM-140	10	cf	2,50 €	- 3,00 %	24,250 €	4 %	-	
9	Ostia magna Ø 150 mm conf. 5 pezzi Cod.tipo: COD, Cod.valore: OM150	10	cf	2,10 €	- 3,00 %	20,370 €	4 %	-	
10	Spedizione gratuita	0		0,00 €	-	0,000 €	4 %	-	
11	Bartolini	0		0,00 €	-	0,000 €	4 %	-	

## METODO DI PAGAMENTO

NR RATA	MODALITÀ	PAGAMENTO	BANCA	IBAN	BIC/SWIFT	DATA SCADENZA	IMPORTO
1	Bonifico	Pagamento in unica soluzione	Banca Monte dei Paschi di Siena	IT46X0103081301000063125728	PASCITM1 RC5		1.625,68 €

Beneficiario: DOMUS S.r.l., Data riferimento termini pag.: 11/06/2025

## REGIME FISCALE

- REGIME FISCALE  
RF01 - Ordinario

## DATI AGGIUNTIVI

### ALLEGATI

NOME ALLEGATO	DESCRIZIONE
---------------	-------------

Fatt.Acc. n.1572-25 del  
11-06-25 (0524 -  
EDIZIONI DOTTRI.pdf

### DATI TRASPORTO

#### INFORMAZIONI TRASPORTO

Causale trasporto: Vendita, Data ora ritiro: 09/07/2024 11:39, Data inizio  
trasporto: 09/07/2024

## RIEPILOGO IVA

IVA	NATURA	NORMATIVA	ESIGIBILITA'	IMPONIBILE	IMPOSTA
4%		IVA 4%	Immediata	1.563,15 €	62,53 €

## CALCOLO FATTURA

Importo prodotti o servizi	1.563,15 €
Totale imponibile	1.563,15 €
Totale IVA	62,53 €
<b>Totale documento</b>	<b>1.625,68 €</b>

**Netto a pagare 1.625,68 €**